
Portaria nº 0104/2013/PROGRAD, de 25 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Paulo Sérgio dos Santos Leles,
Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 - Orientador; João
Carlos Carvalho de Almeida, Matrícula 0387749-3, CPF
208.223.326-04; Nuno Cunha e Silva(CNA), Matrícula
35.122-D, CPF 378.055.417-87- Titulares; Eduardo Vinicius
da Silva, Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 e Carlos
Augusto Brandão de Carvalho, Matrícula 1322816, CPF
886.024.606-78- Suplentes - para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do discente François
Lopes Alves, Matrícula 200703517-9, CPF 109.165.937-03, a
ser defendida em 21 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


